
CENTRUL CULTURAL REDUTA

APROBAT,

VESTEA ADRIAN-IOAN    AGAFITEI GABRIELA

(mii lei)APROBAT: Buget initial 2023 cf.HCJ 39/09.02.2023

   PRESEDINTE,               DIRECTOR EXECUTIV,

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 

 TOTAL 

10-Februarie-2023

JUDETUL BRASOV

Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2023 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2024  2025  2026

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

r 1000110  3.951,00TOTAL VENITURI 

(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

 0,00  1.036,50  919,00  4.000,00  8.200,00  8.200,00 1.049,90  945,60

r 2  195,31I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  0,00  32,00  2,00  200,00  200,00  200,00 90,50  70,81

r 80012  195,31C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  0,00  32,00  2,00  200,00  200,00  200,00 90,50  70,81

r 200014  195,31C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

 0,00  32,00  2,00  200,00  200,00  200,00 90,50  70,81

r 213310  107,81Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+3

 0,00  32,00  2,00  112,00  112,00  112,00 3,00  70,81

r 23331008  65,55Venituri din prestari de servicii  0,00  29,00  0,00  66,00  66,00  66,00 0,00  36,55

r 29331019  42,26Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, 

artistice si sportive

 0,00  3,00  2,00  46,00  46,00  46,00 3,00  34,26

r 403610  87,50Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50)  0,00  0,00  0,00  88,00  88,00  88,00 87,50  0,00

r 42361050  87,50Alte venituri  0,00  0,00  0,00  88,00  88,00  88,00 87,50  0,00

r 610017  3.755,69IV.  SUBVENTII(cod 0018)  0,00  1.004,50  917,00  3.800,00  8.000,00  8.000,00 959,40  874,79

r 620018  3.755,69 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(42.10+43.10)

 0,00  1.004,50  917,00  3.800,00  8.000,00  8.000,00 959,40  874,79

r 894310  3.755,69Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 

43.10.17+ 43.10.19+43.10.25+ 43.10.26. +43.10.27+ 43.10.31+ 

 0,00  1.004,50  917,00  3.800,00  8.000,00  8.000,00 959,40  874,79

r 90431009  3.715,19Subventii pentru institutii publice  0,00  1.001,00  917,00  3.800,00  8.000,00  8.000,00 922,40  874,79

r 103431019  40,50Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare  0,00  3,50  0,00  0,00  0,00  0,00 37,00  0,00

r 2575010  3.951,00TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  0,00  1.036,50  919,00  4.000,00  8.200,00  8.200,00 1.049,90  945,60

r 25810.01  3.910,50CHELTUIELI CURENTE  0,00  1.033,00  919,00  4.000,00  8.200,00  8.200,00 1.012,90  945,60

r 25910.10  2.828,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  661,00  691,00  3.000,00  6.200,00  6.200,00 752,90  723,10
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r 25910.1001  2.706,22    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  643,00  676,00  0,00  0,00  0,00 677,00  710,22

r 25910.100101  2.521,00    Salarii de baza  0,00  600,00  630,00  0,00  0,00  0,00 630,00  661,00

r 25910.100106  12,00    Alte sporuri  0,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00 3,00  3,00

r 25910.100113  1,00    Drepturi de delegare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 25910.100117  172,22    Indemnizatii de hrana  0,00  40,00  43,00  0,00  0,00  0,00 43,00  46,22

r 25910.1002  60,90    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 60,90  0,00

r 25910.100206  60,90    Vouchere de vacanta  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 60,90  0,00

r 25910.1003  60,88    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  18,00  15,00  0,00  0,00  0,00 15,00  12,88

r 25910.100307  60,88    Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  18,00  15,00  0,00  0,00  0,00 15,00  12,88

r 26010.20  1.082,50TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  372,00  228,00  1.000,00  2.000,00  2.000,00 260,00  222,50

r 26010.2001  482,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  185,00  85,00  0,00  0,00  0,00 125,00  87,00

r 26010.200101  12,00    Furnituri de birou  0,00  5,00  2,00  0,00  0,00  0,00 2,00  3,00

r 26010.200102  10,00    Materiale pentru curatenie  0,00  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00 2,00  4,00

r 26010.200103  350,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00 100,00  50,00

r 26010.200104  11,00    Apa, canal si salubritate  0,00  3,00  2,00  0,00  0,00  0,00 3,00  3,00

r 26010.200105  10,00    Carburanti si lubrefiantix  0,00  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26010.200108  10,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  4,00  2,00  0,00  0,00  0,00 2,00  2,00

r 26010.200130  79,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  16,00  22,00  0,00  0,00  0,00 16,00  25,00

r 26010.2002  53,00    Reparatii curente  0,00  53,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26010.2005  35,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00 10,00  5,00

r 26010.200530  35,00    Alte obiecte de inventar  0,00  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00 10,00  5,00

r 26010.2006  6,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 26010.200601  6,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 26010.2011  1,00    Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26010.2013  8,00    Pregatire profesionala  0,00  5,00  3,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26010.2014  5,00    Protectia muncii  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  1,00

r 26010.2030  492,50    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  113,00  128,00  0,00  0,00  0,00 122,00  129,50

r 26010.203003  5,00    Prime de asigurare non-viata  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26010.203030  487,50    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  113,00  123,00  0,00  0,00  0,00 122,00  129,50

r 27210.70  40,50CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  3,50  0,00  0,00  0,00  0,00 37,00  0,00

r 27310.71  40,50TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  3,50  0,00  0,00  0,00  0,00 37,00  0,00

r 27310.7101  40,50    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  3,50  0,00  0,00  0,00  0,00 37,00  0,00

r 27310.710102  37,00    Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 37,00  0,00

© INDSOFT-SICO - JUDETUL BRASOV Pagina 2 din 4



Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2023 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2024  2025  2026

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

r 27310.710130  3,50    Alte active fixe  0,00  3,50  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 280  0,00Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3565910  0,00Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 

NATIONALA

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3856310  3.951,00Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  1.036,50  919,00  4.000,00  8.200,00  8.200,00 1.049,90  945,60

r 4556710  3.951,00CAP. Cultura, recreere si religie  0,00  1.036,50  919,00  4.000,00  8.200,00  8.200,00 1.049,90  945,60

r 4566710.01  3.910,50CHELTUIELI CURENTE  0,00  1.033,00  919,00  4.000,00  8.200,00  8.200,00 1.012,90  945,60

r 4576710.10  2.828,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  661,00  691,00  3.000,00  6.200,00  6.200,00 752,90  723,10

r 4576710.1001  2.706,22    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  643,00  676,00  0,00  0,00  0,00 677,00  710,22

r 4576710.100101  2.521,00    Salarii de baza  0,00  600,00  630,00  0,00  0,00  0,00 630,00  661,00

r 4576710.100106  12,00    Alte sporuri  0,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00 3,00  3,00

r 4576710.100113  1,00    Drepturi de delegare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 4576710.100117  172,22    Indemnizatii de hrana  0,00  40,00  43,00  0,00  0,00  0,00 43,00  46,22

r 4576710.1002  60,90    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 60,90  0,00

r 4576710.100206  60,90    Vouchere de vacanta  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 60,90  0,00

r 4576710.1003  60,88    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  18,00  15,00  0,00  0,00  0,00 15,00  12,88

r 4576710.100307  60,88    Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  18,00  15,00  0,00  0,00  0,00 15,00  12,88

r 4586710.20  1.082,50TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  372,00  228,00  1.000,00  2.000,00  2.000,00 260,00  222,50

r 4586710.2001  482,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  185,00  85,00  0,00  0,00  0,00 125,00  87,00

r 4586710.200101  12,00    Furnituri de birou  0,00  5,00  2,00  0,00  0,00  0,00 2,00  3,00

r 4586710.200102  10,00    Materiale pentru curatenie  0,00  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00 2,00  4,00

r 4586710.200103  350,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00 100,00  50,00

r 4586710.200104  11,00    Apa, canal si salubritate  0,00  3,00  2,00  0,00  0,00  0,00 3,00  3,00

r 4586710.200105  10,00    Carburanti si lubrefiantix  0,00  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4586710.200108  10,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  4,00  2,00  0,00  0,00  0,00 2,00  2,00

r 4586710.200130  79,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  16,00  22,00  0,00  0,00  0,00 16,00  25,00

r 4586710.2002  53,00    Reparatii curente  0,00  53,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4586710.2005  35,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00 10,00  5,00

r 4586710.200530  35,00    Alte obiecte de inventar  0,00  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00 10,00  5,00

r 4586710.2006  6,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 4586710.200601  6,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 4586710.2011  1,00    Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4586710.2013  8,00    Pregatire profesionala  0,00  5,00  3,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4586710.2014  5,00    Protectia muncii  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  1,00

© INDSOFT-SICO - JUDETUL BRASOV Pagina 3 din 4



Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2023 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2024  2025  2026

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

r 4586710.2030  492,50    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  113,00  128,00  0,00  0,00  0,00 122,00  129,50

r 4586710.203003  5,00    Prime de asigurare non-viata  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4586710.203030  487,50    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  113,00  123,00  0,00  0,00  0,00 122,00  129,50

r 4706710.70  40,50CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  3,50  0,00  0,00  0,00  0,00 37,00  0,00

r 4716710.71  40,50TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  3,50  0,00  0,00  0,00  0,00 37,00  0,00

r 4716710.7101  40,50    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  3,50  0,00  0,00  0,00  0,00 37,00  0,00

r 4716710.710102  37,00    Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 37,00  0,00

r 4716710.710130  3,50    Alte active fixe  0,00  3,50  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 478  3.951,00Din total capitol 67:  0,00  1.036,50  919,00  4.000,00  8.200,00  8.200,00 1.049,90  945,60

r 479671003  3.951,00Servicii culturale  0,00  1.036,50  919,00  4.000,00  8.200,00  8.200,00 1.049,90  945,60

r 49067100330  3.951,00  Alte servicii culturale  0,00  1.036,50  919,00  4.000,00  8.200,00  8.200,00 1.049,90  945,60

r 5256910  0,00Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 

MEDIU SI APE

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 5857910  0,00Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 6919610  0,00Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 6939810  0,00EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 6949910  0,00DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

DIRECTOR, DIRECTOR ECONOMIC / CONTABIL SEF,
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